
31998D0732 - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 98/732/ЕВРАТОМ НА КОМИСИЯТА  

 

от 15 декември 1998 година 

 

 по отношение на сключването на Споразумение между Европейската общност за 

атомна енергия (Евратом) и Канада за сътрудничество в областта на ядрените 

изследвания  

 

(нотифицирано под № C(1998) 4244) 
 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия, и 

по-специално втория параграф от член 101 от него, 
 
като взе предвид одобрението на Съвета, 

 
като има предвид, че Споразумението между Европейската общност за атомна енергия 

(Евратом) и Канада за сътрудничество в областта на ядрените изследвания следва да 
бъде одобрено, 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 
 
Одобрява от името на Европейската общност за атомна енергия споразумение между 

Европейската общност за атомна енергия (Евратом) и Канада за сътрудничество в 
областта на ядрените изследвания. 

 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение1. 
 

Член 2 
 

Председателят на Съвета извършва нотифицирането, от името на Общността, в 
съответствие с член 12 от споразумението. 
 

Член 3 
 

Настоящото решение влиза в сила в деня след публикуването му в Официален вестник 
на Европейските общности. 
 

Съставено в Брюксел на 15 декември 1998 година. 
 

За Комисията: 
Leon BRITTAN 

Заместник-председател 

                                                 
1
 Виж стр. 65 от настоящия Официален вестник . 


